СТАРОИЛЬДЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack] РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2022                                                                                                                       № 8

О работе территориального обособленного структурного подразделения ГБУ МФЦ Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Во исполнение постановления Кабинета министров РТ №452 от 15.06.2021 «О мерах государственной поддержки развития личных подсобных хозяйств на территории Республики Татарстан» и постановления Кабинета министров от 26.03.2022 №275 в соответствии с Уставом Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан и рекомендациями Совета муниципальных образований РТ Исполнительный комитет Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Территориальному обособленному структурному подразделению ГБУ МФЦ Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на основании заявлений граждан по субсидированию поголовья коров и коз, строительства мини-ферм и субсидирования приобретения поголовья нетелей обеспечить получения из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости выписок по указанным в заявлениях граждан земельным участкам, находящимся в собственности граждан.
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Руководитель Исполнительного комитета
 Староильдеряковского сельского поселения:		        С.М. Маклаков